
UCHWAŁA NR 34/VII/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na okres dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na najem, na czas określony dłuższy niż 3 lata - tj. od dnia 01.08.2015 r. do 
31.07.2025 r., lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Siemyśl znajdującego się 
w Siemyślu przy ul. Kołobrzeskiej 14 na rzecz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w Warszawie - Biuro Powiatu Kołobrzeskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 5D801111-B830-417D-8751-4EAC595509E6. Podpisany Strona 1




